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Opis produktu
Runy to tajemnica, tarot to królewska droga możemy zatem przyjąć, że wspólnym mianownikiem obu tych dziedzin jest
podążanie ku tajemnicy królewską drogą.

Książka, którą proponujemy zawiera w sobie dużo wiedzy o szerokim zakresie, przedstawia zarówno mądrość kart tarota jak i
tajemniczość i przenikliwość znaków runicznych. Posiadanie tej wiedzy z całą pewnością da możliwość poznania samego
siebie, motywów działania naszych bliskich i odpowie na wiele pytań, które tkwią w każdym z nas od dawna. Skąd ta
pewność? Runy i tarot przetrwały przez tysiąclecia, gdyby nie były skuteczne i prawdziwe - nie byłoby to możliwe.

Do książki został dołączony talon na zakup programów komputerowych: RUNY i TAROT w cenach promocyjnych!
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Fragment:

Runy i Tarot mają wiele powiązań z psychologią i astrologią. Na Zachodzie są często stosowane przez psychologów w ich
codziennej pracy, gdyż stanowią rodzaj testu psychologicznego. Dobry psycholog potrafi na tej podstawie nie tylko dokonać
analizy osobowości pacjenta, wskazać drogę wyjścia z impasu, ale również określić z dużym prawdopodobieństwem efekty,
które można osiągnąć.
C. G. Jung - wybitny psycholog, również nie odrzucał w swych badaniach pierwiastka duchowego i dopuszczał ezoteryczne
metody badania psychiki człowieka, a przecież cieszył się światowym autorytetem i sławą.
Bardzo ważne jest, kto dokonuje takiej analizy. Wróżyć z Tarota lub run może każdy, kto nauczy się znaczenia układów kart,
korzystając z różnego rodzaju podręczników, kursów oraz szkół, które obecnie legalnie funkcjonują.
Stąd jednak jeszcze daleka droga do faktycznie pomocnej i prawidłowej prognozy. Dobry prognosta musi nie tylko posiadać
predyspozycje parapsychologiczne do prognozowania, nie tylko widzieć, ale i czuć, co karty podpowiadają oraz umiejętnie
posługiwać się wiedzą psychologiczną i korzystać z doświadczenia życiowego.
Nieumiejętną interpretacją kart można zrobić krzywdę. Prognozujący, tak jak lekarz, przede wszystkim nie powinien szkodzić.
Nie darmo Tarot nazywany jest lekarzem duszy. Aby Tarot lub runy dobrze spełniały swoje zadanie, muszą wskazać, co należy
robić, żeby uniknąć niebezpieczeństw, lepiej żyć lub osiągnąć powodzenie w biznesie. Przepowiadaniem przyszłości
zajmowano się od wieków. Wieszczki, wróżowie, udzielali porad w każdej dziedzinie życia, tak osobistego, jak i w sprawach
państwowych. Wielu władców miało swych astrologów i wróżbitów, i dobrze na tym wychodzili. Na Zachodzie wróżbiarstwo
zyskuje coraz większą popularność. Ludzie nie wstydzą się szukać niekonwencjonalnej pomocy. W Polsce z takich porad
korzysta się w mniejszym zakresie, co spowodowane jest głównie niewiedzą. Jednak i u nas ezoteryka wraca do łask. Coraz
więcej osób nie chce ślepo wierzyć w przeznaczenie, ale raczej świadomie kształtować swój los. Droga życia jest wtedy
bardziej znośna, a wynik działań może być z góry określony.
Dlaczego Tarot i runy są potrzebne? Ponieważ w dzisiejszych czasach człowiek jest poddawany ciągłej presji, konkurencji,
kontroli. Żyje bardzo szybko i jest coraz bardziej zagubiony, potrzebując wsparcia psychicznego. Tarot (lub inne sposoby)
pomaga się odnaleźć, uporać z problemem, znaleźć dalszą, lepszą drogę życia. Wskazuje też zakręty przyszłości, czyli spełnia
rolę wróżebną. Dzięki temu możemy łatwiej wykorzystać wszystkie swoje możliwości, pokonać lęki, lepiej żyć i rozwijać się
duchowo.
Tarot lub runy po prostu pomagają lepiej zrozumieć świat i siebie. Są jakby połączeniem pomiędzy Kroniką Akaszy, z której
czerpie nasza podświadomość, a realnym światem. Mają więc niestandardowy wgląd w ludzką psychikę. Los człowieka nie jest
zapisany „raz na zawsze i niezmiennie”. Przeznaczenia nie unikniemy, ale na los możemy wpływać zgodnie ze swoimi
życzeniami i możliwościami. To, co przydarza się człowiekowi - lub może się przydarzyć - jest wynikiem energetycznych
potencjałów i wpływów planet. Przewidując, co może nastąpić, jakie trudności lub jakie sukcesy czekają człowieka, można
bardziej świadomie wykorzystywać swoje możliwości. Energie - tak pozytywne, jak i negatywne są wokół nas, obojętnie czy w
nie wierzymy, czy nie. Warto więc umieć sobie z nimi radzić, korzystając zarówno z Tarota, jak i opracowań runicznych czy
astrologicznych. Są one pomocne w życiu osobistym i zawodowym. Kierownicy, właściciele firm, w większej lub mniejszej
tajemnicy również korzystają z usług prognostyków. Najczęstsze są pytania o predyspozycje i uczciwość wskazanych osób, jak
również o kierunki rokujące największe szanse rozwoju.
Nasuwa się pytanie: jak to się dzieje, że istnieje tak duży związek między znakami na kartach a losem każdego człowieka.
Otóż żadna myśl i pragnienie jako określona energia nie pozostaje bez śladu. W przyrodzie nic nie dzieje się bez przyczyny i
skutku, a karty Tarota są kartami o bardzo silnych właściwościach wróżebnych i u doświadczonego prognosty dają kontakt z
podświadomością.
Runy, Tarot i magia to pewien sposób na życie. Na przekór różnym prawom materialnym i naukowym postulatom, odkrycia
ezoteryków i parapsychologów zadziwiają naukowców i przekonują o istnieniu drugiej strony rzeczywistości. Badaniami takich
zjawisk zajmuje się parapsychologia, dziedzina wiedzy, która rozwija się bardzo szybko i ma bardzo dużo do powiedzenia.
Uświadamiamy sobie, że inne pojmowanie świata zupełnie dobrze funkcjonuje w określonych sytuacjach bez względu na
sceptycyzm pewnej części społeczeństwa. Co więcej, w oparciu o magię wytworzyły się takie nauki, jak astrologia i
radiestezja. Negacja tych dziedzin wynika głównie z nieznajomości tematu i nieumiejętności akceptacji i uznania
zainteresowań innych.
Często nasze ego przerasta nas samych. Tymczasem „wszelaka działalność wykraczająca poza zakres praw fizycznych jest
magią, obojętnie, czy jest to natychmiastowe uleczenie poważnej choroby, jasnowidzenie czy telepatia” (M. F. Long). W
obecnym świecie wiedza naukowa tak szybko się poszerza, że to, co dziś zalicza się do magii, jutro może okazać się czymś
oczywistym, popartym dowodami naukowymi. Tarot i runy to wielka magia, ale i duża wiedza. To świat, w którym
przyjmujemy i odczuwamy, że mamy nie tylko ciało, ale i duszę. To świat, gdzie nie ma ludzi lepszych i gorszych, gdzie
wszyscy jesteśmy dziećmi jednego Boga i idziemy jedną drogą - drogą swojego życia, na której spotykamy się z problemami,
ale i mamy chwile radości.
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